
Yeşil uzun parçaları kartondan ayırın. Parçaların 
birindeki kesikleri parmağınızla iterek açın. 
Bu parçadaki damla işaretli alana yapıştırıcı 
sürün. Uzun bir şerit elde edecek şekilde diğer 
parçanın düz kenarının arka yüzüne yapıştırın. 
Şeridin uzunluğunu başınızın çevresine göre 
ayarlamak için ok şeklindeki ucu, kesiklerden 
birine geçirerek tacınızı oluşturun.

Tacınızı süslemek için diğer tüm parçaları 
kartondan ayırın. Rüzgârgülünün ortasındaki 
yuvarlak alanı parmağınızla iterek çıkarın. Yeşil 
parçanın üzerindeki kırmızı kolları, rüzgârgülünün 
ortasındaki alandan geçirin ve iki yana açın. 
Kelebekleri yapıştırmadan önce ortalarındaki kat 
yerlerinden öne katlayarak onlara boyut verin. 
Arka yüzlerinin bir tarafına yapıştırıcı sürerek 
tacınıza yapıştırın. Diğer parçaların da arka 
yüzlerine yapıştırıcı sürün ve tacınızı istediğiniz 
gibi süsleyin. 
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Kitap...
Oyun...

Öneri... 23 Nisan Tacı’nın Yapılışı

Kübra Kara
Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgüral

Dergimizin 15. sayfasındaki 
bulmacanın yanıtı:

Çevrenizdeki oyun parklarından 
görece büyük taşlar toplayın. Bu taşları 

toplarken balkonunuzda ya da bahçenizde 
yetiştireceğiniz sebze ve meyveleri düşünüp onlara 
benzer şekilli olanları bulmaya çalışabilirsiniz. İlk 
olarak topladığınız taşları yıkayıp kurutun. Sonra 
akrilik boyayla taşların üzerine yetiştireceğiniz 
meyve ve sebzeleri çizin ve boyayın. Boyadıktan 
sonra bir süre kurumaya bırakın. Boyadığınız 
taşları vernikleyerek daha parlak 
görünmelerini sağlayabilirsiniz. Taşlarınızı 
saksılarınızın toprağının üzerine koyarak 
bitkilerinizi etiketleyebilirsiniz. 

Taşlardan 
Bitki Etiketleri

Kübra Kara



El Ele Tutuşan Çocuklar 

Bu sayımızda sizin için hazırladığımız “El Ele Tutuşan Çocuklar” adlı ek, iki kartonda yer alan 
dört parçadan oluşuyor. Ekimizi hazırlamak için önce bu parçaları kartonlardan ayırın. Parçaları, 
çocukların tişörtlerindeki rakam ve harflerle “23 NİSAN KUTLU OLSUN” yazısı oluşacak şekilde 
yan yana dizin. Parçalardan üçünün sağ ucunda birer kulakçık olduğunu göreceksiniz. 
Bu kulakçıklara yapıştırıcı sürün. Kulakçıkların her birini, bir diğer parçanın sol ucuna yapıştırarak 
parçaları birbirine ekleyin. 
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Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgüral

Toprak bizim için çok değerli! 
Kimi zaman oyunlarımızın parçası, kimi zaman 

meyve ve sebzelerimizi yetiştirdiğimiz bir alan. 
Pek çok hayvanın yuvası, trilyonlarca ağacın 

besini. Tüm canlılar için bu kadar önem taşıyan 
toprakla ilgili bir kitap keşfetmeye ne dersiniz? 

TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları’nın Çocuklar İçin 
Bilim serisinden çıkan Toprağa İhtiyacımız Var 

adlı kitap, bizlere toprağı inceleyebilmek için fırsat 
sunuyor. Ji-hyun Lee’nin yazdığı, Bomi Shin’in 

resmettiği ve Mine Özyurt Kılıç’ın Türkçeye 
çevirdiği bu kitabı seveceğinizi umuyoruz. 

Toprağı Çok Seviyoruz

Kübra Kara

Hindiba Tohumunun Yolculuğu

Hayalini gerçekleştirmek için uzun bir yolculuk 

yapan hindiba tohumu düşünün... Yer yer rüzgârda 

savrulan, bir örümcek ağında asılı kalan kışın 

kendisini bembeyaz bir kar örtüsünün altında 

bulan hindiba tohumu yolculuğunda başka nelerle 

karşılaştı dersiniz? Peki bu yolculuğa hangi hayalini 

gerçekleştirmek için çıktı? Sizi bu soruların yanıtını 

bulacağınız ve okurken kendinizi bir yolculuğa çıkmış 

gibi hissetmenizi sağlayacak bir kitapla tanıştırmak 

istiyoruz.  TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları tarafından 

yayımlanan Hindiba Tohumunun Büyük Hayali adlı bu 

güzel resimli kitap, dört ve üzeri yaşlardaki çocuklar 

için sade bir dille hazırlanmış. Kitabı Joseph Anthony 

yazmış, Ayşe Şirin Okyayuz Türkçeleştirmiş.
Fatma Nur Yeğenoğlu


